mercatorum. pmdictarum terrarum, & inquisitio fieri'debeat, sit
medietas. inquisitionis de eijgdem mercatoribus, & medietas
altera de probis & legalibus hominibus loci illius vbi placitum
illud esse contigerit. Et si de mercatoribus dictarum terrarura
numerus non inueniatur sufficiens, ponentur in inquisitione illi
qui i dIonei inuenientur ibidem, & res ' idij sint-de aljjs bonis
hominibus & idoneisde locis in quibus placiturn illud erit.

7-- Item volumus, ordinamus, & statuimus, quod in qualibet villa

'Z
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mercatoria & feria regni nostri przedicti & alibi infra potestatem'

nostram pendus nostrum in cer.to loco ponatur. & ante pondera-

tionern statera in prSsentia emptoris & venditoris vacua videa-

tur, & quod braqhia'sint equalia: & ex. tunc ponderator ponderet

in Sq uali., Et cum stateram posuerit in S-quali statim'am'ôueatý

manus suaq, ita quod remancat in Squali: quodq.ue per totum

regnum & potestatem nostram sit vnum pondus & vna mensu ra

& signe standardi n ostri signentur: Et. quod quilibet possit

habere stateram vnitis quatemionis,- & infra, vbi contra, dornîni

loci, aut libertatem >r nos & antecessores riostros concessam.

j1lud non fuerit, sine contra villarum &.feHarum consuctudinem.
hactenus obsëruatam...

8. Item, volumus & concý.dim us, -quod aliquis certus horno

fidelis & discretus L'ndini residens assïgnetur iustitiarius mer-

catoribus memoratis, coram quo valeant specialiter placitare, &

debita sua recuDerare celeriter, si Vicecomites .& 'Maîores. eis

non Èàéerent de die in diem celens iustitim complementum-: Et -
inde fiat Commissio extrà,-Ca«rtam prSsentern c.oncessa-merca-

toribus. àntedictis : scilicet dei his quie sunt -inter
Lex mma.

mercatores . & mercatores s.ecundum legem merca- toria, quze?
toriam deducenda.

g..Item ordinarnus & statuimus, & ordinationem illam statuý

ttrmque p-ro.nobis &.1aeredibus nostris in perpetuum volumus,
firmi ter obscruàri, quod pr o quacunque libertate, quam nos. vel,

ha'eredes nostri de cuetero concedemus, prSfati mercatores supra-
dictas. libertates vél earum aliquam non ýamittant. Pro prSdictis
autem libertatibus & lWeris consuetudinibus obtinendis, & prisis
nostriý remittendis ijdem 5upradicti rpercatôres, -,niuersi & sin-
guli pro se & omnibus alijsý de partibus suis pobis concorditer
& vnanimiter'concesserunt, quod de quolibet dolio, vini, qùod
adducent vel adduci faèient infra regnum & potestatem nostram,
& vnde marinarij.s frettim soluere tenebuntur, soluent nobis" &